
令和4年6月6日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

授業参観の実施について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様におかれまし,てはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、子ども達は現在、地区中総体に向け一生懸命取り組んでいるところですが、 日頃の学習と活動

の様子ご覧いただきたく、下記の通り授業参観日を設けることとしました。

つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

なお、地区中総体の壮行会も公開いたします。大会に向けての部ごとの決意アピールや全校の応援活動

等も、ぜひご覧いただければと存じます。なお、壮行会の参観はソーシャルディスタンス確保のため、

恐縮ですが3年生の保護者のみとさせていただきます。

記

1 期日 令和4年6月l6日（木）

2時間 5校時 l4: 15～15:05

壮行会 15:25～16:00

3 内容・場所等5時間授業（下記の通り)、地区中総体壮行会（体育館）

参観について

①授業参観は、

※壮行会は、

4

生徒1名につき保護者1名までとさせていただきます。

3年生の生徒1名につき保護者1名 とさせていただきます。

※小学生以下、高校生等の参観はお断りいたします。

②体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は参観をご遠慮ください。

③常時マスクの着用をお願いします。

④ギャラリーでは隣の方との距離をできるだけお取りください。

⑤撮影および録画を希望される場合は近接を避けるために三脚をご使用ください。

⑥フロアでの参観はできません。

問い合わせ先

八幡平市立西根中学校

教務主任多田惠慈

電話0195(76)3530

年組 1年lボ
・
・
ロ
ロ 1年2；沮 1年3組 わかば・ふたば

教； § 英語 玉
■■■■■■

室
叩 社会 道徳

。
■
マ
ロ受業者 大瀧航 新沼雄輝 及川

●
４
〃郭穂 安保秀美・ 】布崎倫史

場所 1-1教目 言一一 1-2教室 1-3教室 わかに教室

年組 2年l ;
‐
Ｄ
Ｅ
ｎ
宮
迅
■
■

。
■
・
■ 2年2糸 ・

・
■ 2年3組 3年1組 3年2；

｛
Ｐ
Ｌ
ｑ
Ｌ
●
■1 3年3；沮

教奉 理窄
－

玉
一

至
叩 数学 学活（進路学

句

１ 運
Ⅱ■■■■■

Ⅱ■■■■■ ）
■
ｄ
▽
可受業者 清野充亨 伊藤匡俊

、
一
ノを澤文吾 3学年

場所
と
Ｆ
フ与2理窄 室 2-2教室 2-3；攻室 ノ

Ｆ
『
ｊ
〃
た x育館


